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Periodo: 01/06/2023 até 30/06/2023

VARIAGAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA
IMPOSTOS , TAXAS E CONTRIBUIGOES DE MELHORIA
TAXAS
TAXAS PELO EXERCICIO DO PODER DE POLICIA
CONTRIBUICOES
CONTRIBUIGOES SOCIAIS
CONTRIBUICOES SOCIAIS
EXPLORAGAO E VENDA DE BENS, SERVICOS E DIREITOS
EXPLORAGAO DE BENS DIREITOS E PRESTAGAO DE SERVICOS

VALOR BRUTO DE EXPLORAGAO DE BENS E DIREITOS E PRESTAGAO DE
SERVICOS

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS
JUROS E ENCARGOS DE MORA

JUROS E ENCARGOS DE MORA SOBRE FORNECIMENTOS DE BENS E
SERVICOS

VARIACOES MONETARIAS E CAMBIAIS
OUTRAS VARIAGOES MONETARIAS E CAMBIAIS

OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS - FINANCEIRAS
MULTAS SOBRE ANUIDADES

TRANSFERENCIAS RECEBIDAS

TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

TRANSFERENCIAS DAS INSTITUICOES PRIVADAS

TRANSFERENCIAS DAS INSTITUICOES PRIVADAS

Usuario: Cidcley Olegario de Souza

Exercicio Atual
1.905.100,81
540.452,74

540.452,74

540.452,74

474.009,23
474.009,23
474.009,23

42.258,22

42.258,22

42.258,22

332.383,06
29.717,14

29.717,14

20.083,51
20.083,51
282.582,41
282.582,41
398.727,92
342.727,92
342.727,92
56.000,00

56.000,00

VARIAGAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA
PESSOAL E ENCARGOS

REMUNERAGAO DE PESSOAL
REMUNERAGAO A PESSOAL - RPPS

ENCARGOS PATRONAIS
ENCARGOS PATRONAIS - RPPS

BENEFICIOS A PESSOAL
BENEFICIOS A PESSOAL - RPPS

OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS - PESSOAL E ENCARGOS

INDENIZACOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS

BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS
BENEFICIOS EVENTUAIS

OUTROS BENEFICIOS EVENTUAIS

USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO
USO DE MATERIAL DE CONSUMO
CONSUMO DE MATERIAL
SERVICOS
DIARIAS
SERVICOS TERCEIROS - PESSOAS FISICAS
SERVICOS TERCEIROS - PESSOAS JURIDICAS
DEPRECIACAO, AMORTIZACAO E EXAUSTAO

DEPRECIACAO

Exercicio Atual
1.490.784,58
860.234,94

555.948,58

555.948,58

204.749,36

204.749,36

88.241,64

88.241,64

11.295,36

11.295,36

7.000,00
7.000,00

7.000,00

596.954,56
19.109,44
19.109,44

516.178,91
87.414,60

9.072,94

419.691,37

61.666,21

61.666,21
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VALORIZAGAO E GANHOS COM ATIVOS 0,00 VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS FINANCEIRAS 13.008,43

INCORPORAGAO DE MATERIAL PERMANENTE POR DOAGAO 0,00 OUTROS JUROS E ENCARGOS DE EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS 13.008,43
DIVERSAS VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS 117.269,64  TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS 0,00
INDENIZAGOES 25,81 TRIBUTARIAS 2.211,65
IMPOSTOS 2.211,65

Provisdes 0,00
S  PovswoPaaRscosCvels 00
DIVERSAS VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS 11.375,00

Total das Variagdes Ativas: 1.905.100,81 Total das Variagdes Passivas: 1.490.784,58
Déficit do Exercicio: Superavit do Exercicio: 414.316,23
Total: 1.905.100,81 Total: 1.905.100,81

Usuério: Cidcley Olegério de Souza



